quisivimus. Ista omiiia suprascripla, una cum campis, pratis, silvis,

pascuis, alpibus adjaccntibiisque suis, ad ipsa loca perlinenlis, tu,

sacrosancta (jcclesia, babeas volo ac jubeo. Siniile namque modo, iu

ipso pago Vuapomcense, corle mea Opaga, cum omnis appenditiis

suas ad se pertinentes, quem alode parentum meorum habeo, apud

colonica, quem de venatore avunculus meus, domnos Semforianus '

episcopus, conquisivi, tu, beres mea, ut babeas volo ac jubeo. Colo-

nica subtus Fiipas, quem ad libertum lîieum, nomen Bertarii, dedi-

mus , infantes sui babeant volo ac jubeo , et ipsi ad herede mea aspicere

debeant. Bonis Craviosco tu, beres mea, sacrosancta çcclesia Sancti

Pétri monasteriiNovabcius, ut babeas volo ac jubeo : similiter, corte

nica Valcrignaca, una cum bbertum meunj Savino, cum filius suos,

et filiis liberti mei, Siseberga; Magnibertum, cum germanus suos et

filius suos vel alius bberlus nostros qui ad ipsa curte aspiciunt, ha-

bere volo ac jubeo. Roma , una cum adpendiciis earum , et alpes prêter

quem ad libertusmeos, infantes Aid efredo et Godoberti, in ipsa Roma

dedimus, volo ut babeant et ipsi ad beredem meam aspiciant; Laqua-

tico , una cum appenditiis suas ad ipsa loca pertinentes , et quod a bberta

mea, Dumnulina, quem commutavi, dedi in ipsum Laquatico volo ut

babeat et ad heredem meam, sacrosancta çcclesia, aspiciat; et terras

in Esturbatina, quem de Bonevalo conquisivi et ad suprascripta liberta

mea , nomen Sendeberti , dedi , volo ut babeat et ad beredem meam as-

piciat; colonicas in Taraone, quem de Ricuberga conquisivimus, et

terras in Crariis, et libertus nostros Maroaldo, et uxore sua vel fibis

eorum, quem genitrix mea Rustica de pago Genevense l'ecit venue

et super ipsa terra ipsus mansurus fecit; terra et mancipia in Sevebs,

quem de Avolo presbitero et de Freberga fen)ina avuncuios noster,

domnus Senforianus, conquisivit; et libertos nostros in Artonosco,

niius Victore et Vere, Johannis, Justeberlus, Paulos et Verissimus,

' Sympliorianus, episcopus Vapiiicciisis, qui circa aniios 7a5 et 73o sedebat.
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Justina et Bertildes, ipsa terra et mancipia in Sevelis in benefitio

habent, tu, hères niea, sacrosancta ecclesia Sancti Pétri Novalitius

monasterii, ut babeas volo ac jubeo. Capannas, quem ad Hbcrla niea,

noinen superscripte Bertekli, dedi, volo ut babeat et ad beredem

mea aspiciat. Vobridio, quem de Manro conquisivi et ad liberta mea

superscripte , nonicn Justini , dedi
,
quem Dadinus babet, volo ut liabeat